



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kıymetli Evrak Hukuku	MUF228	4	3 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Muhasebe ve Finans Yönetimi - Lisans (Türkçe, yüz yüze)				
Amaç	Kıymetli evrak hukuku dersinin amacı, kıymetli evrak hukukunun genel ilkelerini, teorilerini ve uygulamada çıkan sorunları, detaylı olarak inceleyip, öğrencilere kavratmaktır.				
Ders İçeriği	Kıymetli evrak hukuku dersinde, kıymetli evrakin tanımı ile giriş yapılarak, bunu takiben kıymetli evrakin temel esasları, kıymetli evrak teorileri; nama, emre ve hamiline düzenlenen kıymetli evrakin özellikleri, kıymetli evrak çeşitleri, kıymetli evrakin sınıflandırılması ve kıymetli evrak hukukuna hakim olan ilkeler anlatılmaktadır. Ayrıca, kıymetli evrakin ziya ve iptali, kıymetli evrakta hak sahipliği, kıymetli evrakin devri, kıymetli evrak ile bir hak sahibi olan veya borç altına girenlerin hukuki statüsü ile kambiyo senetlerinin (poliçe, bono ve çek) hususiyetleri, kabul, ciro çeşitleri ve cironun özellikleri, aval, kıymetli evrakta ödeme, aynı şekilde bono ve çeki uygulanacak mevzuat hükümleri, karşılıksız çek keşide etmek suçu ve emtia senetleri bu dersin diğer ana konularını oluşturmaktadır.				
Ders Kaynakları	Kendigelen, Abuzer/ Kirca, İsmail, Kıymetli Evrak Hukuku: Genel Esaslar, Kambiyo Senetleri, 6. Baskı, İstanbul, 2022., Öztan, Fırat, Kıymetli Evrak Hukuku, 26. Baskı, Ankara, 2022., Bozer, Ali/ Göle, Celal, Kıymetli Evrak Hukuku, 10. Baskı, Ankara, 2021., Kuru, Baki/ Aydın, Burak, İcra ve İflas Hukuku: Ders Kitabı, 7. Baskı, Ankara, 2022.				

Hafta	Konu
1	Kıymetli evrakin özellikleri ve tanımı
2	Kıymetli evrak teorileri
3	Nama, emre ve hamiline düzenlenen kıymetli evrakin özellikleri
4	Kıymetli evrak çeşitleri
5	Kıymetli evrakin sınıflandırılması
6	Kıymetli evrak hukukuna hakim olan ilkeler
7	Kur-pratik
8	Kıymetli evrakin ziya ve iptali
9	Kıymetli evrakta hak sahipliği
10	Kıymetli evrak ile bir hak sahibi olan veya borç altına girenlerin hukuki statüsü ile kambiyo senetlerinin (poliçe, bono ve çek hususiyetleri)
11	Kabul, ciro çeşitleri ve cironun özellikleri, aval, kıymetli evrakta ödeme
12	Bono ve çeki uygulanacak hükümler
13	Karşılıksız çek, emtia senetleri
14	Kur-pratik

Program Çıktıları	
1	Muhasebe ve finans alanında güncel kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olur.
2	Muhasebe bilgilerini stratejik, taktik ve operasyonel boyutlarda kullanabilir ve bu bilgileri örgütsel düzeyde analiz edebilir ve tasarlayabilir.
3	Kamu ve özel sektör iş yaşamının gerektirdiği, hem teorik hem de uygulama bazındaki muhasebe ve finans konularıyla iş yaşamına kolayca adaptasyon sağlar.
4	Bilişim teknolojileri başta olmak üzere, muhasebe ve finans alanındaki çağdaş yöntem ve teknolojilerdeki güncel gelişmeleri izler, bunları etkili bir şekilde kullanabilir ve kendini sürekli yenileme becerisi kazanır
5	Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazanır
6	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye, yenilikçiliğe her şart altında önem verir ve verileri ilgili doğrultuda toplayabilir.
7	Bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alır, açık fikirli, eleştireli açık, yapıcı ve özgüven sahibi olur, etkin ve verimli çalışır.
8	İş etiğinin değerlerine uymanın gereğini özümser, muhasebe ve finans alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında her şart altında toplumsal, bilimsel ve etik değerlere sahip olur ve uygular.
9	Liderlik vasıflarını kazanmak ve başarı ile uygulamak
10	Bir yabancı dili kullanarak muhasebe ve finans alanı ile ilgili bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar
11	Yerel, ulusal, uluslararası ve küresel boyutlarda muhasebe ve finans alanındaki hem teorik hem de pratik değişim ve gelişimi izleme becerisi kazanır.
12	Takım çalışmasına uyumlu, inisiyatif sahibi, analitik düşünebilen, yenilik ve değişime açık, girişimci, yaşam boyu öğrenme davranışı kazanır.
13	Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
14	Toplumsal Sosyal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için projeler ve etkinlikler düzenleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Kıymetli evrak çeşitlerini öğrenir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kambiyo senetlerinin unsurlarını, ödenmesini, ödememeye bağlı yaptırımlar hakkında bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kambiyo senetlerine özgü takip yolları hakkında bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-